
LISTA CANDIDATI 

COMPONENTE A.T.A. 

 
Per l’elezione dei rappresentanti della componente A.T.A. nel Consiglio di Istituto dell’I.C. “S. Spaventa Filippi” 

I sottoscritti nel numero complessivo compreso di almeno 2 nelle liste elettorali del personale A.T.A. dichiarano di presentare per le prossime elezioni 
per i rappresentanti della propria componente nel Consiglio di Istituto suddetto la seguente lista composta da n……. candidati. 

Verranno allegate n. …….dichiarazioni di accettazione della candidatura e non partecipazione ad altre liste. 

 

LISTA PRESENTATA 

MOTTO  

 
 

 
COGNOME E NOME 

LUOGO E DATA DI 
NASCITA 

QUALIFICA 
PLESSO DI 
SERVIZIO 

FIRMA 

1 
     

2 
     

3 
     

4 
     

 

 

 

 

 

 

 

 



COMPONENTE A.T.A.   

FIRME DI SOTTOSCRIZIONE PER LA PRESENTAZIONE DELLA LISTA   

MOTTO  
 

 
COGNOME E NOME 

LUOGO E DATA DI 
NASCITA 

QUALIFICA 
PLESSO DI 
SERVIZIO 

FIRMA 

 
1 

     

 
2 

     

 
3 

     

 
4 

     

 
5 

     

 
I presentatori dichiarano essi stessi di non essere candidati. 
 

 
Spazio riservato alla Commissione Elettorale 

 
Si attesta che la lista  di cui sopra è stata presentata il giorno ………………. dal sig./sig.ra …………………………………… che risulta firmatario al 
n….. 
Le firme sono autenticate dalla sig.ra………………………………….della Commissione Elettorale. 
 
Seguendo l’ordine di presentazione, alla lista stessa viene provvisoriamente il numero……… (romano). 
 
 
La commissione elettorale. 

 
 


